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E-Line WORKLIGHT 

Med 230V udtag 

Bruger instruktion 

Bemærk: Læs de følgende instruktioner nøje, for at sikre at installationen vil blive udført korrekt. 

Denne instruktion bør opbevares forsvarligt for fremtidig reference. 

 

 

Hoved produkt data: 

220-240V~, 50Hz; IP54, Class 1, LED 

Model: Mærkeeffekt: Hærdet glas: Vægt: Dimensioner: 230V udtag Afbryder 

       

8530603 LED 35W Ja 1,46kg 220x110 x194mm Max 2990W Ja 

 

Elektriske sikkerhedsforanstaltninger; 

Denne Floodlight skal jordforbindes. Følg denne vejledning, hvis det bliver nødvendigt at udskifte ledningen. 

Tilspænd ledningerne omhyggeligt i klemmerne. Vær omhyggelig med fastgørelse af kablet i aflastningen. 

Forbind aldrig den gul/grønne leder til andre klemmer end den med jord-symbolet  eller E. 

Kontroller regelmæssigt alle elektriske forbindelser og kabler for skader. Enhver skade bør øjeblikkeligt 

udbedres før videre brug af produktet. Få altid installation og forbindelser kontrolleret af en fagmand. 

Ved brug skal det sikres at alle kabler og forlængerledninger holdes fri af eventuelle skærende værktøjer, 

skarpe genstande og andre potentielle farer, såsom våde gulve, kemikalier, opløsningsmidler osv. 

 

Bemærk: Er der tvivl om forsyningen, kontakt en fagmand. Kontroller altid at forsyningsspændingen er 

korrekt. Udskift altid en defekt sikring med en med tilsvarende værdi. 

Hvis lampens ledning bliver beskadiget, skal den straks udskiftes af en fagmand, for at undgå ulykker. 

 

FORSIGTIGT:  

Denne enhed kan blive meget varmt under drift. Rør ikke ved enheden før den har haft tid til at køle ned.  

Sørg for at denne lampe altid holdes på sikker afstand til brændbare materialer og / eller overflader. 

Sørg altid for at der er tilstrækkelig ventilation af hensyn til varmeafledningen. 
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Placering og brug: 

Kontroller altid at lampen er sikret, at underlaget er stabilt og at lampen har et solidt fodfæste. 

Sørg for at kablet ikke berører nogen skarpe genstande, og at netstikket er tilstrækkeligt beskyttet mod regn 

og fugt. Lampen er nu klar til brug. 

 

Sikkerheds og advarselsanvisninger: 

Se ikke direkte ind i lampen – og slet ikke i længere tid – uden beskyttelse af øjnene.  

En LED lampe må aldrig vendes direkte ind I øjnene på andre mennesker. 

Rør ikke ved den varme overflade med hånden under drift, på grund af høj temperatur. 

Anvendelse er strengt forbudt, hvis der er skader på lampe, stik eller forsyningsledningen. 

Udfør aldrig dine egne reparationer på defekte dele. Reparationer skal udføres af fagfolk. 

Efterlad ikke børn uden opsyn i områder med lamper eller andre elektriske apparater. 

Udsæt aldrig lampen for en direkte vandstråle (haveslange, for eksempel) og nedsænk aldrig lampen i vand 

eller andre væsker. 

Udsæt aldrig lampen for ekstrem varme eller åben ild. 

Produktet må hverken ændres eller ombygges.  

Ændringer på produktet medfører bortfald af reklamationsretten. 

Brug ikke lampen hvis glas eller bøjle mangler. 

Udskift enhver revnet del eller skjold. 

Lyskilden kan ikke overstige den angivne effekt. 

Afstanden mellem lampe og objekt bør være over 1 meter.  

Tilslut maximalt 2990W til lampens 230V udtag. 

 
Vedligehold og servicering: 

Vær forvisset om at forsyningsspændingen er afbrudt før arbejder udføres på lampen. 

Brug en tør, eller let fugtig klud til rengøring. 

Brug aldrig kemikalier eller slibemidler til rengøring. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Bortskaffelse: 
Gammelt elektronisk udstyr skal bringes til offentlig indsamlingssted og må ikke bortskaffes som almindeligt 
husholdningsaffald. 
 

 

  

Denne markering angiver, at produktet ikke må bortskaffes sammen med almindeligt 

husholdningsaffald i hele EU. For at undgå skadelige miljø- eller sundhedspåvirkninger 

ved ukontrolleret bortskaffelse af affald, indleveres det behørigt til fremme for 

bæredygtig materialegenvinding. For at bortskaffe din brugte enhed, skal du bruge 

retur- og indsamlingssystemer eller kontakte forhandleren, hvor produktet blev købt.  

De kan anvise til bortskaffelse af produktet til miljørigtig sikker genbrug 
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